Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 167,236.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,609.99

Total 169,846.49

**Ciento sesenta y nueve  mil ochocientos cuarenta y seis con 49/100 (169,846.49)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0205.01.0001.7563-Versión 1 169,846.49

Monto de Compromiso
15/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132418379 GAVALSA, SRL 169,846.49

Total 169,846.49

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: